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50m Schmetterling Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Kröhl, Andreas 1964 00:29,10 01.01.1979

2. Urra, Christopher 1963 00:29,30 12.03.1978 Gießen

3. Fodor, Daniel 1995 00:29,53 13.11.2010 Bad Homburg

4. Neumann, Tjard 1991 00:29,93 01.10.2006 Battenberg

5. Biesgen, Thomas 1975 00:30,00 21.10.1990 Stadtallendorf

6. Marauhn, Simon 1995 00:30,62 24.10.2010 Baunatal

7. Happel, Christian 1980 00:31,03 13.05.1995 Darmstadt

8. Gerlach, Thomas 1979 00:31,10 09.10.1994 Marburg

9. Damm, Luca 2005 00:31,83 07.03.2020 Wetzlar

10. Keiner, Raphael 1998 00:32,00 23.06.2013 Familienbad

11. Noll, Tom 1993 00:32,14 14.12.2008 Offenbach

12. Heide, Martin 1973 00:32,50 06.03.1988 Gießen

13. Balser, Christian 1993 00:32,64 02.02.2008 Gießen

14. Hartmann, Chris 1993 00:32,76 27.09.2008 Frankfurt am Main

15. Michailus, Leonid 1984 00:32,89 15.05.1999 Dillenburg

16. Ashoub, Omar 1996 00:33,02 22.10.2011 Stadtallendorf

17. Farkas, Laszlo 1979 00:33,20 12.02.1994 Gießen

18. Hofmann, Jan 1983 00:33,69 13.12.1998 Marburg

19. Fago, Benedikt 1989 00:34,19 01.05.2004 Frankenberg

20. Heil, Philipp 1975 00:34,30 30.09.1990 Mainz

21. Nicolai, Paul 2002 00:34,90 12.11.2017 Battenberg

22. Vonhausen, Robert 2002 00:35,19 18.02.2017 Pohlheim

23. Michailus, Alexander 1988 00:35,54 29.11.2003 Bad Nauheim

24. Fago, Timo 1982 00:35,71 09.11.1997 Stadtallendorf

25. Hadamik, Nando 1976 00:35,90 16.03.1991 Gießen

 

10.07.2022 Bestenliste, gesamt

Gießener Schwimmverein   Seite 2



100m Schmetterling Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Kröhl, Andreas 1964 01:04,09 10.04.1979 Melsungen

2. Biesgen, Thomas 1975 01:06,50 16.12.1990 Wiesbaden

3. Urra, Christopher 1963 01:08,70 23.10.1978 Gießen

4. Neumann, Tjard 1991 01:09,71 02.12.2006 Wiesbaden,

5. Marauhn, Simon 1995 01:10,41 03.10.2010 Marburg

6. Gerlach, Thomas 1979 01:11,50 10.04.1994 Dillenburg

7. Hofmann, Jan 1983 01:12,18 12.12.1998 Marburg

8. Ashoub, Omar 1996 01:12,93 05.11.2011 Baunatal

9. Balser, Christian 1993 01:14,80 03.02.2008 Gießen

10. Heide, Martin 1973 01:15,00 06.03.1988 Gießen

11. Damm, Luca 2005 01:15,32 23.02.2020 Pohlheim

12. Farkas, Laszlo 1979 01:15,90 01.05.1994 Gießen

13. Michailus, Leonid 1984 01:15,93 20.06.1999 Biebertal

14. Kraus, Jürgen 1962 01:18,30 14.12.1977 Gießen

15. Dietz, Luis 2004 01:18,89 25.05.2019 Marburg

16. Hartmann, Chris 1993 01:19,62 03.02.2008 Gießen

17. Fago, Benedikt 1989 01:19,68 11.12.2004 Marburg

18. Baums, Harald 1962 01:20,00 20.10.1977 Neckarsulm

19. Fodor, Daniel 1995 01:20,56 25.04.2010 Pohlheim

20. Hadamik, Nando 1976 01:20,90 14.12.1991 Marburg

21. Keiner, Raphael 1998 01:22,29 27.01.2013 Baunatal

22. Nicolai, Paul 2002 01:22,66 25.11.2017 Kirchhain

23. Noll, Tom 1993 01:24,04 03.02.2008 Gießen

24. Thiel, Matthias 1981 01:24,09 14.04.1996 Dillenburg

25. Remmert, Falko 1988 01:25,30 11.05.2003 Dillenburg Aquarena
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200m Schmetterling Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Kröhl, Andreas 1964 02:27,80 04.06.1979 Frankenberg

2. Marauhn, Simon 1995 02:39,95 24.10.2010 Baunatal

3. Gerlach, Thomas 1979 02:43,20 27.02.1994 Stadtallendorf

4. Neumann, Tjard 1991 02:46,09 29.10.2006 Kassel

5. Hofmann, Jan 1983 02:54,64 28.02.1998 Stadtallendorf

6. Farkas, Laszlo 1979 02:55,40 27.02.1994 Stadtallendorf

7. Heide, Martin 1973 02:59,60 11.06.1988 Korbach

8. Damm, Luca 2005 03:02,49 09.02.2020 Frankenberg

9. Dietz, Luis 2004 03:03,76 10.02.2019 Frankenberg

10. Ashoub, Omar 1996 03:09,32 20.02.2011 Battenberg

11. Nicolai, Paul 2002 03:27,08 12.02.2017 Marburg
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50m Rücken Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Urra, Christopher 1963 00:30,20 12.03.1978 Gießen

2. Balser, Christian 1993 00:30,92 03.02.2008 Gießen

3. Thiel, Matthias 1981 00:31,49 07.12.1996 Stadtallendorf

4. Bettner, Balint 2007 00:32,02 05.03.2022 Fulda

5. Biesgen, Thomas 1975 00:32,40 21.10.1990 Stadtallendorf

6. Fodor, Daniel 1995 00:32,96 04.12.2010 Bad Nauheim

7. Michailus, Leonid 1984 00:33,00 14.11.1999 Baunatal

8. Bittner, Marco 1970 00:33,10 02.06.1985 Pohlheim

9. Remmert, Falko 1988 00:33,66 08.11.2003 Fulda

10. Happel, Christian 1980 00:34,68 29.04.1995 Stadtallendorf

11. Noll, Tom 1993 00:34,73 13.12.2008 Offenbach

12. Hadamik, Nando 1976 00:35,20 15.09.1991 Kirchhain

12. Heil, Philipp 1975 00:35,20 01.07.1990 Marburg

14. Damm, Luca 2005 00:35,22 22.02.2020 Pohlheim

15. Hofmann, Jan 1983 00:35,68 12.12.1998 Marburg

16. Kling, Julius 1989 00:35,69 11.12.2004 Marburg

17. Hartmann, Chris 1993 00:35,78 25.05.2008 Wetzlar

18. v.Zerssen, Andreas 1975 00:36,40 20.05.1990 Wetzlar

19. Seeger, Timon 1979 00:36,70 13.11.1994 Stadtallendorf

20. Marauhn, Simon 1995 00:37,28 04.12.2010 Bad Nauheim

21. Farkas, Laszlo 1979 00:37,50 13.03.1994 Stadtallendorf

22. Neumann, Tjard 1991 00:37,64 09.07.2006 Dillenburg

23. Miklovich, Tomi 1977 00:38,20 02.02.1992 Gießen

24. Keiner, Raphael 1998 00:38,78 27.10.2013 Stadtallendorf

25. Fago, Benedikt 1989 00:38,96 18.09.2004 Biebertal
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100m Rücken Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Urra, Christopher 1963 01:04,60 01.10.1978 Rüsselsheim

2. Thiel, Matthias 1981 01:07,12 16.11.1996 Rüsselsheim

3. Bettner, Balint 2007 01:08,33 10.07.2022 Frankfurt

4. Biesgen, Thomas 1975 01:10,20 16.12.1990 Wiesbaden

5. Bittner, Marco 1970 01:11,00 02.06.1985 Pohlheim

6. Croon, Matthias 1966 01:11,60 12.12.1981 Wiesbaden

7. Damm, Luca 2005 01:12,97 25.01.2020 Eschenburg-Eibelshau

8. Leibold, Frank 1960 01:13,20 01.06.1975 Michelstadt

9. Urra, Michael 1959 01:14,00 22.10.1974 Neckarsulm

10. Remmert, Falko 1988 01:14,26 12.10.2003 Frankfurt

11. Michailus, Leonid 1984 01:14,51 13.02.1999 Ringallee Gießen

12. Fodor, Daniel 1995 01:15,19 18.12.2010 Offenbach

13. Heil, Philipp 1975 01:16,50 16.12.1990 Wiesbaden

14. Kling, Julius 1989 01:16,92 17.10.2004 Gießen

15. Gerlach, Thomas 1979 01:17,00 04.06.1994 Herborn

16. Hartmann, Chris 1993 01:17,71 24.05.2008 Wetzlar

17. Hasselberg, Frank 1962 01:18,40 17.11.1977 Gießen

17. Baums, Harald 1962 01:18,40 14.12.1977 Gießen

19. Keiner, Raphael 1998 01:18,75 27.10.2013 Stadtallendorf

20. Neumann, Tjard 1991 01:19,34 08.07.2006 Dillenburg

21. Farkas, Laszlo 1979 01:19,90 13.03.1994 Stadtallendorf

22. Seeger, Timon 1979 01:20,00 10.07.1994 Biebertal

23. Dietz, Luis 2004 01:20,12 25.05.2019 Marburg

24. Hofmann, Jan 1983 01:20,60 12.07.1998 Biebertal

25. Hadamik, Nando 1976 01:20,90 27.10.1991 Kassel
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200m Rücken Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Urra, Christopher 1963 02:24,40 16.12.1978 Heringen

2. Thiel, Matthias 1981 02:25,49 17.11.1996 Rüsselsheim

3. Biesgen, Thomas 1975 02:30,56 23.06.1990 Freiburg

4. Bettner, Balint 2007 02:32,71 09.07.2022 Frankfurt

5. Damm, Luca 2005 02:36,25 25.01.2020 Eschenburg-Eibelshau

6. Bittner, Marco 1970 02:37,50 25.02.1985 Bad Homburg

7. Croon, Matthias 1966 02:39,10 12.12.1981 Wiesbaden

8. Remmert, Falko 1988 02:43,28 07.06.2003 Herborn

9. Michailus, Leonid 1984 02:45,12 15.05.1999 Dillenburg

10. Heil, Philipp 1975 02:50,50 12.03.1990 Darmstadt

11. Hofmann, Jan 1983 02:56,41 23.05.1998 Marktheidenfeld

12. Ashoub, Omar 1996 02:58,72 20.02.2011 Battenberg

13. Dietz, Luis 2004 03:05,22 17.02.2019 Pohlheim

14. Hadamik, Nando 1976 03:14,40 27.01.1991 Gießen

15. Over, Timm 1976 03:16,80 16.02.1991 Stadtallendorf

16. Agulov, Konstantin 1995 03:22,75 12.12.2010 Wetzlar
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50m Brust Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Hofmann, Jan 1983 00:33,53 15.11.1998 Gelnhausen

2. Jelli, Eric 1991 00:34,15 29.10.2006 Kassel

3. Gerlach, Thomas 1979 00:34,20 12.11.1994 Stadtallendorf

4. Biesgen, Thomas 1975 00:34,40 03.11.1990 Marburg

5. Hartmann, Chris 1993 00:35,85 30.11.2008 Gießen

6. Michailus, Leonid 1984 00:35,86 12.12.1999 Marburg

7. Kiss, Gergely 1975 00:36,30 25.03.1990 Gießen

8. Keiner, Raphael 1998 00:36,59 26.10.2013 Stadtallendorf

9. Mandler, Holger 1970 00:37,00 26.02.1985 Gießen

10. Michailus, Jakob 1985 00:37,37 05.11.2000 Marburg

11. Remmert, Falko 1988 00:37,39 11.10.2003 Frankfurt

12. Rejab, Richard 1993 00:37,94 30.11.2008 Gießen

13. Krell, Manuel 1981 00:38,41 17.02.1996 Gießen

14. Michailus, Alexander 1988 00:38,59 11.10.2003 Frankfurt

15. Marauhn, Simon 1995 00:38,91 04.12.2010 Bad Nauheim

16. N'Dongo, Lamin 1989 00:38,94 22.02.2004 Gießen

17. Heil, Philipp 1975 00:39,00 30.09.1990 Mainz

18. Miklovich, Tomi 1977 00:39,30 29.02.1992 Gießen

19. Balser, Christian 1993 00:39,48 03.02.2008 Gießen

20. Damm, Luca 2005 00:39,75 25.01.2020 Eschenburg-Eibelshau

21. Seeger, Timon 1979 00:40,20 09.10.1994 Marburg

22. Over, Timm 1976 00:41,30 11.05.1991 Pohlheim

23. Kaufmann, Gordian 1987 00:41,84 04.05.2002 Frankenberg

24. Hadamik, Nando 1976 00:41,90 06.10.1991 Marburg

25. Agulov, Konstantin 1995 00:42,03 05.12.2010 Sport und
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100m Brust Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Gerlach, Thomas 1979 01:15,00 13.02.1994 Gießen

2. Hofmann, Jan 1983 01:16,05 28.02.1998 Stadtallendorf

3. Becker, Stephan 1963 01:16,10 01.10.1978 Rüsselsheim

4. Biesgen, Thomas 1975 01:16,70 15.12.1990 Wiesbaden

5. Jelli, Eric 1991 01:17,38 29.10.2006 Kassel

6. Keiner, Raphael 1998 01:18,27 27.10.2013 Stadtallendorf

7. Hartmann, Chris 1993 01:19,19 30.11.2008 Gießen

8. Michailus, Leonid 1984 01:20,31 11.12.1999 Marburg

9. Kiss, Gergely 1975 01:20,70 25.03.1990 Gießen

10. Michailus, Jakob 1985 01:21,68 09.12.2000 Marburg

11. Waas, Joachim 1962 01:22,00 14.12.1977 Gießen

11. Voltis, Anghelos 1970 01:22,00 23.03.1985 Dortmund

13. Hasselberg, Frank 1962 01:22,30 14.12.1977 Gießen

14. Remmert, Falko 1988 01:22,91 12.10.2003 Frankfurt

15. Lattke, Joachim 1962 01:23,70 14.12.1977 Gießen

16. Mandler, Holger 1970 01:23,90 26.02.1985 Gießen

17. Buchacker, Ullrich 1959 01:24,30 22.10.1974 Neckarsulm

18. Krell, Manuel 1981 01:25,06 18.02.1996 Gießen

19. Valentin, Ralf 1964 01:25,40 25.03.1979 Gießen

20. Neumann, Tjard 1991 01:26,46 08.07.2006 Dillenburg

21. Hadamik, Nando 1976 01:26,70 14.12.1991 Marburg

22. N'Dongo, Lamin 1989 01:27,00 21.02.2004 Gießen

23. Michailus, Alexander 1988 01:27,30 01.03.2003 Gießen Ringallee

24. Heil, Philipp 1975 01:27,70 12.03.1990 Darmstadt

25. Seeger, Timon 1979 01:28,00 04.06.1994 Herborn
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200m Brust Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Biesgen, Thomas 1975 02:43,40 15.12.1990 Wiesbaden

2. Gerlach, Thomas 1979 02:44,60 13.11.1994 Stadtallendorf

3. Hofmann, Jan 1983 02:47,12 14.11.1998 Gelnhausen

4. Keiner, Raphael 1998 02:51,94 05.05.2013 Frankenberg

5. Hartmann, Chris 1993 02:55,36 21.09.2008 Marburg

6. Jelli, Eric 1991 02:56,06 29.10.2006 Kassel

7. Becker, Stephan 1963 02:56,30 25.05.1978 Darmstadt

8. Michailus, Jakob 1985 02:56,82 11.06.2000 Herborn

9. Voltis, Anghelos 1970 02:58,60 23.03.1985 Dortmund

10. Hasselberg, Frank 1962 02:59,90 15.02.1977 Gießen

11. Mandler, Holger 1970 03:01,20 11.02.1985 Gießen

12. Kiss, Gergely 1975 03:02,06 25.03.1990 Gießen

13. Miklovich, Tomi 1977 03:10,70 16.08.1992 Biebertal

14. Remmert, Falko 1988 03:12,66 11.05.2003 Dillenburg Aquarena

15. Waas, Joachim 1962 03:14,60 28.01.1977 Stadtallendorf

16. Over, Timm 1976 03:16,30 16.03.1991 Gießen

17. Euler, Sebastian 1976 03:30,70 27.01.1991 Gießen

18. Kusch, Thomas 1976 03:35,20 05.05.1991 Frankenberg

19. Kolosovs, Roberts 1991 03:37,87 19.11.2006 Stadtallendorf
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50m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Neumann, Tjard 1991 00:26,33 26.02.2006 Giessen

2. Fodor, Daniel 1995 00:26,56 13.11.2010 Bad Homburg

3. Bettner, Balint 2007 00:26,73 09.07.2022 Frankfurt

4. Michailus, Leonid 1984 00:27,07 13.11.1999 Baunatal

5. Noll, Tom 1993 00:27,86 14.12.2008 Offenbach

6. Gerlach, Thomas 1979 00:27,90 09.10.1994 Marburg

7. Kling, Julius 1989 00:28,01 11.12.2004 Marburg

8. Farkas, Laszlo 1979 00:28,08 13.02.1994 Gießen

9. Wagner, Ingo 1973 00:28,10 06.03.1988 Gießen

9. Heil, Philipp 1975 00:28,10 16.12.1990 Wiesbaden

11. Thiel, Matthias 1981 00:28,16 07.12.1996 Stadtallendorf

12. Hofmann, Jan 1983 00:28,20 05.12.1998 Wiesbaden

13. Hartmann, Chris 1993 00:28,21 07.06.2008 Dillenburg

14. Remmert, Falko 1988 00:28,37 08.11.2003 Fulda

15. Damm, Luca 2005 00:28,38 09.02.2020 Frankenberg

16. Biesgen, Thomas 1975 00:28,40 16.12.1990 Wiesbaden

17. Marauhn, Simon 1995 00:28,51 17.05.2010 Dillenburg

18. Happel, Christian 1980 00:28,85 29.04.1995 Stadtallendorf

19. Michailus, Alexander 1988 00:28,92 29.11.2003 Bad Nauheim

20. Keiner, Raphael 1998 00:29,08 26.10.2013 Stadtallendorf

21. Kiss, Gergely 1975 00:29,10 12.02.1990 Gießen

22. Nicolai, Paul 2002 00:29,19 12.11.2017 Battenberg

23. Jelli, Eric 1991 00:29,28 01.10.2006 Battenberg

24. Seeger, Timon 1979 00:29,70 09.10.1994 Marburg

25. Michailus, Jakob 1985 00:29,75 09.12.2000 Marburg
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100m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Neumann, Tjard 1991 00:57,92 03.12.2006 Wiesbaden,

2. Michailus, Leonid 1984 00:58,79 13.11.1999 Baunatal

3. Leibold, Frank 1960 00:58,90 04.10.1975 Gießen

4. Urra, Christopher 1963 00:59,10 01.10.1978 Rüsselsheim

5. Bettner, Balint 2007 00:59,21 05.03.2022 Fulda

6. Fodor, Daniel 1995 00:59,56 13.11.2010 Bad Homburg

7. Marauhn, Simon 1995 00:59,63 24.10.2010 Baunatal

8. Wagner, Ingo 1973 00:59,70 17.12.1988 Wiesbaden

9. Urra, Michael 1959 00:59,80 22.10.1974 Neckarsulm

10. Biesgen, Thomas 1975 01:01,00 15.12.1990 Wiesbaden

11. Damm, Luca 2005 01:01,20 09.02.2020 Frankenberg

12. Noll, Tom 1993 01:01,29 14.12.2008 Offenbach

13. Gerlach, Thomas 1979 01:01,30 13.11.1994 Stadtallendorf

14. Thiel, Matthias 1981 01:01,60 07.12.1996 Stadtallendorf

15. Hartmann, Chris 1993 01:01,69 21.09.2008 Marburg

16. Heil, Philipp 1975 01:02,50 15.12.1990 Wiesbaden

17. Stiller, Uwe 1968 01:03,00 30.10.1983 Eschwege

18. Kraus, Jürgen 1962 01:03,20 14.12.1977 Gießen

18. Waas, Joachim 1962 01:03,20 14.12.1977 Gießen

20. Hofmann, Jan 1983 01:03,82 25.10.1998 Stadtallendorf

21. Keiner, Raphael 1998 01:04,13 23.06.2013 Familienbad

22. Farkas, Laszlo 1979 01:04,21 23.01.1994 Fulda

23. Remmert, Falko 1988 01:04,23 12.10.2003 Frankfurt

24. Happel, Christian 1980 01:05,09 19.03.1995 Stadtallendorf

25. Hasselberg, Frank 1962 01:05,10 01.01.1977
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200m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Neumann, Tjard 1991 02:07,41 26.02.2006 Giessen

2. Bender, Stephan 1965 02:08,80 13.03.1980 Stadtallendorf

3. Michailus, Leonid 1984 02:10,23 13.11.1999 Baunatal

4. Wagner, Ingo 1973 02:11,01 04.12.1988 Baunatal

5. Marauhn, Simon 1995 02:12,02 02.10.2010 Marburg

6. Damm, Luca 2005 02:15,74 22.02.2020 Pohlheim

7. Reuschling, Dirk 1966 02:17,50 21.03.1981 Gießen

8. Biesgen, Thomas 1975 02:18,30 22.04.1990 Dillenburg

9. Bettner, Balint 2007 02:18,32 12.06.2022 Bad Soden am Taunus

10. Farkas, Laszlo 1979 02:19,20 13.03.1994 Stadtallendorf

11. Noll, Tom 1993 02:19,31 20.09.2008 Marburg

12. Urra, Christopher 1963 02:19,40 25.05.1978 Darmstadt

13. Fodor, Daniel 1995 02:19,64 02.10.2010 Marburg

14. Gerlach, Thomas 1979 02:21,80 13.02.1994 Gießen

15. Seeger, Timon 1979 02:22,50 13.11.1994 Stadtallendorf

16. Hartmann, Chris 1993 02:23,22 03.02.2008 Gießen

17. Hadamik, Nando 1976 02:24,20 26.10.1991 Kassel

18. Baums, Dieter 1960 02:27,40 04.10.1975 Gießen

19. Thiel, Matthias 1981 02:27,97 18.05.1996 Marktheidenfeld

20. Michailus, Alexander 1988 02:28,84 12.10.2003 Frankfurt

21. Balser, Christian 1993 02:29,32 02.02.2008 Gießen

22. Hofmann, Jan 1983 02:30,41 25.10.1998 Stadtallendorf

23. Dietz, Luis 2004 02:30,79 25.05.2019 Marburg

24. Becker, Steffen 1976 02:31,10 15.09.1991 Kirchhain

25. Fago, Timo 1982 02:32,71 09.11.1997 Stadtallendorf
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400m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Bender, Stephan 1965 04:19,20 01.01.1980

2. Biesgen, Thomas 1975 04:39,50 03.03.1990 Frankfurt

3. Wagner, Ingo 1973 04:47,05 04.12.1988 Baunatal

4. Reuschling, Dirk 1966 04:51,50 12.12.1981 Wiesbaden

5. Michailus, Leonid 1984 04:52,45 16.05.1999 Dillenburg

6. Damm, Luca 2005 04:54,45 25.01.2020 Eschenburg-Eibelshau

7. Neumann, Tjard 1991 04:55,51 25.02.2006 Giessen

8. Marauhn, Simon 1995 04:59,69 25.04.2010 Pohlheim

9. Noll, Tom 1993 05:05,02 20.09.2008 Marburg

10. Farkas, Laszlo 1979 05:05,20 13.02.1994 Gießen

11. Balser, Christian 1993 05:05,76 02.02.2008 Gießen

12. Thiel, Matthias 1981 05:09,06 07.12.1996 Stadtallendorf

13. Hartmann, Chris 1993 05:10,84 25.04.2008 Dillenburg

14. Hadamik, Nando 1976 05:11,00 18.11.1991 Baunatal

15. Gerlach, Thomas 1979 05:11,50 13.02.1994 Gießen

16. Seeger, Timon 1979 05:18,60 12.11.1994 Stadtallendorf

17. Fago, Timo 1982 05:22,25 08.11.1997 Stadtallendorf

18. Michailus, Alexander 1988 05:25,50 11.10.2003 Frankfurt

19. Hasselberg, Frank 1962 05:26,20 28.01.1977 Stadtallendorf

20. Michailus, Jakob 1985 05:32,37 14.10.2000 Siegen

21. Hölschermann, Julius 2005 05:33,30 09.02.2020 Frankenberg

22. Happel, Christian 1980 05:36,15 25.02.1995 Gießen

23. Remmert, Falko 1988 05:37,39 25.05.2003 Maradies

24. Hofmann, Jan 1983 05:37,69 21.02.1998 Ringallee Gießen

25. Heil, Philipp 1975 05:42,90 12.02.1990 Gießen
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800m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Biesgen, Thomas 1975 09:48,30 03.03.1990 Frankfurt

2. Reuschling, Dirk 1966 10:00,70 12.12.1981 Wiesbaden

3. Wagner, Ingo 1973 10:10,02 04.12.1988 Baunatal

4. Damm, Luca 2005 10:12,65 09.02.2020 Frankenberg

5. Neumann, Tjard 1991 10:18,63 29.10.2006 Kassel

6. Michailus, Leonid 1984 10:42,30 21.01.1999 Kassel

7. Hadamik, Nando 1976 10:53,60 18.11.1991 Baunatal

8. Hartmann, Chris 1993 11:01,11 13.12.2008 Offenbach

9. Marauhn, Simon 1995 11:10,14 18.12.2010 Offenbach

10. Thiel, Matthias 1981 11:10,65 03.02.1996 Baunatal

11. Michailus, Alexander 1988 12:04,59 01.02.2003 Gießen

 

1500m Freistil Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Biesgen, Thomas 1975 18:59,20 26.01.1990 Fulda

2. Neumann, Tjard 1991 19:11,98 29.10.2006 Kassel

3. Michailus, Leonid 1984 19:44,76 17.10.1999 Biebertal

4. Hadamik, Nando 1976 20:49,60 18.11.1991 Baunatal

5. Marauhn, Simon 1995 21:15,82 12.12.2010 Wetzlar

6. Thiel, Matthias 1981 21:27,62 03.02.1996 Baunatal

7. Heil, Philipp 1975 22:16,20 26.08.1990 Wetzlar

8. Michailus, Alexander 1988 23:02,83 01.02.2003 Gießen
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100m Lagen Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Biesgen, Thomas 1975 01:09,50 30.09.1990 Mainz

2. Gerlach, Thomas 1979 01:11,20 12.02.1994 Gießen

3. Marauhn, Simon 1995 01:11,45 23.10.2010 Baunatal

4. Hartmann, Chris 1993 01:11,51 27.09.2008 Frankfurt am Main

5. Balser, Christian 1993 01:11,54 03.02.2008 Gießen

6. Neumann, Tjard 1991 01:12,09 26.02.2006 Giessen

7. Keiner, Raphael 1998 01:13,00 05.05.2013 Frankenberg

8. Kling, Julius 1989 01:13,02 22.02.2004 Gießen

9. Hofmann, Jan 1983 01:13,67 13.12.1998 Marburg

10. Thiel, Matthias 1981 01:14,19 07.12.1996 Stadtallendorf

11. Michailus, Leonid 1984 01:15,24 14.02.1999 Ringallee Gießen

12. Michailus, Alexander 1988 01:15,90 14.12.2003 Marburg

13. Heil, Philipp 1975 01:16,10 30.09.1990 Mainz

14. Happel, Christian 1980 01:16,16 25.02.1995 Gießen

15. Hölschermann, Julius 2005 01:16,89 09.02.2020 Frankenberg

16. Farkas, Laszlo 1979 01:17,30 12.02.1994 Gießen

17. Fodor, Daniel 1995 01:17,97 14.02.2010 Gießen

18. Michailus, Jakob 1985 01:18,08 10.12.2000 Marburg

19. Seeger, Timon 1979 01:18,20 09.10.1994 Marburg

20. Noll, Tom 1993 01:18,32 03.02.2008 Gießen

21. Fago, Benedikt 1989 01:20,09 22.02.2004 Gießen

22. Ashoub, Omar 1996 01:20,64 06.03.2011 Gießen

23. Krell, Manuel 1981 01:22,75 17.02.1996 Gießen

24. Miklovich, Tomi 1977 01:25,90 16.08.1992 Biebertal

25. Kaufmann, Gordian 1987 01:26,56 04.05.2002 Frankenberg
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200m Lagen Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Biesgen, Thomas 1975 02:24,40 16.12.1990 Wiesbaden

2. Urra, Christopher 1963 02:29,10 07.05.1978 Gießen

3. Gerlach, Thomas 1979 02:30,60 26.11.1994 Gelnhausen

4. Bettner, Balint 2007 02:34,22 05.03.2022 Fulda

5. Marauhn, Simon 1995 02:34,86 02.10.2010 Marburg

6. Keiner, Raphael 1998 02:36,78 27.10.2013 Stadtallendorf

7. Urra, Michael 1959 02:36,80 22.10.1974 Neckarsulm

8. Wagner, Ingo 1973 02:38,90 23.04.1988 Kirchhain

9. Damm, Luca 2005 02:39,09 25.01.2020 Eschenburg-Eibelshau

10. Hofmann, Jan 1983 02:40,63 21.02.1998 Ringallee Gießen

11. Hartmann, Chris 1993 02:40,74 02.02.2008 Gießen

12. Balser, Christian 1993 02:42,80 02.02.2008 Gießen

13. Neumann, Tjard 1991 02:43,53 17.09.2006 Biebertal

14. Thiel, Matthias 1981 02:43,90 12.04.1996 Dillenburg

15. Michailus, Leonid 1984 02:45,46 15.05.1999 Dillenburg

16. Seeger, Timon 1979 02:45,50 12.11.1994 Stadtallendorf

17. Heide, Martin 1973 02:46,50 29.05.1988 Dillenburg

18. Kling, Julius 1989 02:46,98 01.05.2004 Frankenberg

19. Farkas, Laszlo 1979 02:47,80 13.02.1994 Gießen

20. Hadamik, Nando 1976 02:49,60 27.10.1991 Kassel

21. Noll, Tom 1993 02:49,78 20.09.2008 Marburg

22. Baums, Dieter 1960 02:50,00 04.10.1975 Gießen

23. Hölschermann, Julius 2005 02:51,59 09.02.2020 Frankenberg

24. Happel, Christian 1980 02:52,65 29.04.1995 Stadtallendorf

25. Heil, Philipp 1975 02:53,60 12.03.1990 Darmstadt
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400m Lagen Männlich, Kurz- & Langbahn, 15 Jahre

Platz Name Jg Zeit Datum Ort

1. Biesgen, Thomas 1975 05:22,10 03.03.1990 Frankfurt

2. Gerlach, Thomas 1979 05:35,80 27.02.1994 Stadtallendorf

3. Marauhn, Simon 1995 05:38,73 03.10.2010 Marburg

4. Keiner, Raphael 1998 05:51,82 27.01.2013 Baunatal

5. Hofmann, Jan 1983 05:55,80 28.02.1998 Stadtallendorf

6. Hadamik, Nando 1976 05:59,70 18.11.1991 Baunatal

7. Heil, Philipp 1975 06:11,30 26.08.1990 Wetzlar

8. Wagner, Ingo 1973 06:15,60 29.05.1988 Dillenburg

9. Ashoub, Omar 1996 06:22,35 20.02.2011 Battenberg

10. Kiss, Gergely 1975 06:40,90 12.03.1990 Darmstadt

11. v.Zerssen, Andreas 1975 06:49,80 12.02.1990 Gießen

12. Nicolai, Paul 2002 06:52,19 12.02.2017 Marburg
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